
 
Индивидуальный предприниматель 
Сухарева Наталья Владимировна 
249096, Калужская обл, 
Малоярославецкий р-н, г 
Малоярославец, ул Г.Соколова, д 68 
Тел.: 88007008450 
https://автошколаобнинск.рф/ 
avtoschool01@mail.ru 

 

ИНН 401200703807 КПП  
ОГРН 32340270013728 
Р/с 40802810400006023707 в АО 
"ТИНЬКОФФ БАНК" 
БИК 044525974 
К/с 30101810145250000974 

 

 
 
 

Приказ № 73 
г. Малоярославец  «01» января 2025 г. 

О назначении ответственного за подготовку,  
обновление и размещение информации  
на официальном сайте Профессиональной автошколы «Натали» 
 

​  
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положением об официальном сайте Профессиональной автошколы 

«Натали», утвержденным приказом от 04.09.2024 г № 156, с целью информационной открытости 
Профессиональной автошколы «Натали», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте Профессиональной автошколы «Натали» Сухареву Наталью Владимировну. 
 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте: 
-  опубликовать и обновлять на сайте Профессиональной автошколы «Натали» обязательную 
информацию в течение срока, установленного законодательством Российской Федерации, а 

необязательную информацию – в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, получения 
или внесения в нее изменений; 

- руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте Профессиональной 
автошколы «Натали»; 

- обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской Федерации о персональных 
данных. 

 
3. Работникам Профессиональной автошколы «Натали» предоставлять ответственному за сайт на 

электронных носителях или посредством электронной почты: 
- обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня ее 

получения и (или) изменения; 
- иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и (или) изменения. 

 
4 . Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Директор Профессиональной  автошколы «Натали»  ___________________________ / Сухарева Н. В. 
 


